
Jautājumi un atbildes par iepirkumu “Siltumtrases atjaunošanas būvdarbi 
Baložu pilsētā” ID Nr. BKS2020/4 

 

1. Veidnes kopsavilkumā ir aile "Darbietilpība (c/h)", bet Lokālās tāmēs šīs ailes nav. 
Kā to aprēķināt? Vai mēs varam Lokālās tāmēs koriģēt ievietot tajās divas papildus 
ailes "laika norma (c/h)" un "darba samaksas likme (euro/h)", lai būtu izsecināms 
aprēķins Darbietilpībai? 

 

Atbilde: Lokālās tāmes jāaizpilda pēc Finanšu piedāvājuma preambulas (Nolikuma 
11.1 pielikums). Lokālās tāmes koriģēt, pievienojot papildus ailes, nedrīkst, bet 
atsevišķi Excel failā varat veidot savus aprēķinus. Iepirkuma komisija, ja būs 
nepieciešamība pārliecināties par “Darbietilpība (c/h)” izmaksu pamatotību, ņems 
vērā Pretendenta iesniegto  Nolikuma 7.2.1.4. punktā norādīto un iesniegto 1 CD 
vai USB flash, Excel formātu. 

 
2.  Veidnes kopsavilkuma ailē "Kopējā darbietilpība (c/h)" ir 

 atsauce uz aili H26, bet pareizi būtu ielikt atsauci uz aili H27, 
 mēs varam to paši izlabot? 

 
Atbilde: Lokālās tāmes jāaizpilda pēc Finanšu piedāvājuma preambulas (Nolikuma 
pielikums nr.11.3.). Finanšu piedāvājuma veidnēs (Nolikuma 11.3 pielikums) 
ievietotajām formulām ir informatīvs raksturs, Pretendents ir atbildīgs par pareizu 
formulu izmantošanu. 

 

 


